
  
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 

ASP N. 2 DELLA PROVINCIA DI TERAMO 
Via Pietro Baiocchi n. 29 - 64032 Atri (Te) 

Tel. 085/87232 - Fax 085/87291   

 

Determinazione dell’Area Finanziaria  
Il Responsabile del Servizio 

n. 27 del 07/07/2021 
 
 

OGGETTO:  Presa d’atto Ordinanza di assegnazione credito Panificio 
Pasticceria Tre Galli snc 

 

 
  

PREMESSSO che tra i residui contabili è presente un debito nei confronti della Pasticceria Panificio 

Tre Galli snc di € 3.323,26; 

VISTA la nota dell’Avv. Lucio Capanna del 21/06/2021 assunta al prot. 757 dell’Ente; 

PRESO ATTO che in allegato alla predetta nota è allegata l’Ordinanza di Assegnazione del Giudice 

dell’Esecuzione in data 11/06/2021, con la quale si dispone la liquidazione del credito della Pasticceria 

Panificio Tre Galli snc in favore di D’Addazio Walter creditore procedente nella procedura esecutiva; 

PRESO ATTO inoltre, che nella predetta nota si indicano le modalità di versamento come segue: 

- € 889,20 in favore dell’Avv. Lucio Capanna 

- € 2.434,06 in favore di D’Addazio Walter; 

RITENUTO di poter procedere alla liquidazione;  

 

DETERMINA 

 
1. dD considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. Di prendere atto dell’Ordinanza di Assegnazione del Giudice dell’Esecuzione in data 11/06/2021, 

con la quale si dispone la liquidazione del credito della Pasticceria Panificio Tre Galli snc come 

segue: 

- € 889,20 in favore dell’Avv. Lucio Capanna 

-  € 2.434,06 in favore di D’Addazio Walter; 

3. Di disporre l’immediata liquidazione delle somme indicate; 

4. Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo; 

5. Di pubblicare copia del presente atto sull’Albo Pretorio dell’Ente per 15 giorni. 

 

 

Il Responsabile dell’Area Finanziaria 

Dr. Alessandra Troiani 

F.to Alessandra Troiani 

 


